
ry

w*
COMUNE DI BORGOLAVEZZA

" ?aaz ar,//a. oatala lz%e eaaio"
PROVINCIA DI NOVARA

RO

Pza Libertà 10 - C.A.P.28071 - Partita IVA:00423590033 - C.F.:94042030034
Tel. 0321885121 - 0321885815 - Fax 0321885816

E-mail: borgolavezzaro@reteunitaria.piemonte.it - Sito internet: wwìr'r'.comune.borgolavezzaro.no.it

ORDINANZA N. 'l/o,r,

ORDINANZA DI POSTICIPO PERIODO DI ACCENSIONE
IMPIANTI DI RISCALDAMENTO

IL SINDACO

VISTO il D.P.R. n.412 de|26 Agosto 1993 recante disposizioni per I'esercizio degli
impianti di riscaldamento;

zuLEVATO che ai sensi dell'art. 10 del citato decreto può essere autorizzata la
modificazione della durata di attivazione degli impianti per un periodo non superiore
a 15 giomi per comprovate esigenze owero per straordinarie situazioni climatiche;

VERIFICATO il continuo abbassamento della temperatura accentuato nelle prime ore
del mattino e in serata;

ATTESA l'urgenza di prowedere;

DISPONE

Il posticipo del periodo annuale di esercizio degli impianti termici, aulorizzando
l'accensione degli impianti di riscaldamento nei limiti di durata complessiva di
attivazione di 7 ore giornaliere a decorrere dal giorno 16 APRILE fino al 27
APRILE COMPRESO.

Borgolavezzaro 16 Aprile 2012



COMUNE DI BORGOLAVEZZA
" ?aaz ar,//a. aatada /z(/e aadie"
PROVINCIA DI NOVARA

RO

Pza Libertà 10 - C.A.P 28071 - Partita IVA: 00423590033 - C.F: 94042030034
Tel. 0321885121 - 0321885815 - Fax 0321885816

E-mail: borgolavezzaro@reteunitaria.piemonte.it - Sito jnternet: wwìr'r'.comune.borgolavezzaro.no.it

ORDTNANZA N. l/o'r'

ORDINANZA DI POSTICIPO PERIODO DI ACCENSIONE
IMPIANTI DI RISCALDAMENTO

IL SINDACO

VISTO il D.P.R. n.412 de|26 Agosto 1993 recante disposizioni per I'esercizio degli
impianti di riscaldamento;

zuLEVATO che ai sensi dell'art. 10 del citato decreto può essere autorizzata la
modificazione della durata di attivazione degli impianti per un periodo non superiore
a 15 giomi per comprovate esigenze owero per straordinarie situazioni climatiche;

VERIFICATO il continuo abbassamento della temperatura accentuato nelle prime ore
del mattino e in serata;

ATTESA l'urgenza di prowedere;

DISPONE

Il posticipo del periodo annuale di esercizio degli impianti termici, autorizzando
l'accensione degli impianti di riscaldamento nei limiti di durata complessiva di
attivazione di 7 ore giornaliere a decorrere dal giorno 16 APRILE fino al 27
APRILE COMPRESO.

Borgolavezzaro 16 Aprile 2012


